收   入 非流動資產 收   入 非流動資產

台灣 1,720,184$  961,806$   3,606,901$  893,779$

其他地區 28,518   -   29,846   -

1,748,702$  961,806$   3,636,747$  893,779$

112   年   度 111   年   度

112   年   度 111   年   度

客   　　 　　  戶 部   門 營業收入淨額 營業收入淨額

志光能源股份有限公司 全 公 司 1,017,787$   2,799,695$

博斯太陽能股份有限公司 " 184,573   註

名 稱 價 值

0 聚恆科技股份

  有限公司

孝望股份有限

　公司

其他應收款 是 113,000$  -$   -$   2.63%～

 2.76%

2 -$   營運周轉 -$   － -$  476,772$   476,772$   (註3)

聚恆科技股份

  有限公司

成汯科技股份

　有限公司

其他應收款 是 185,000   -   -   2.50%～

 2.63%

2 -   營運周轉 -   － -   476,772   476,772   (註3)

(註 1) 資金貸與性質代號說明如下：
1.有業務往來者。
2.有短期融通資金之必要者。

(註 2) 期末餘額係董事會通過之額度。
(註 3)

2.有短期融通資金之必要者：個別貸與金額及貸與總額不得超過公司淨值40%。

編 號

貸 出 資 金

之 公 司 貸 與 對 象 往 來 項 目

是否

為關

係人

聚恆科技股份有限公司及子公司

資金貸與他人

民國112年1月1日至12月31日

附表一 單位：新台幣仟元

1.有業務往來者：個別貸與金額以不超過最近一年度與其進貨或銷貨金額孰高者為限，貸與總額以淨值20%為限。

對 個 別 對 象

資金貸與限額

資 金 貸 與 總

限 額 備 註

利 率

區 間

資金貸

與性質

(註1)

業 務 往

來 金 額

有 短 期 融

通 資 金 必

要 之 原 因

提列備抵呆

帳 金 額

擔 保 品本 期 最

高 餘 額

實 際 動

支 金 額

期 　末

餘 　額

(註2)

附表一第1頁

股  數

持有之公司 有價證券種類及名稱 與有價證券發行人之關係 帳列科目 (仟股或仟單位) 帳面金額 持股比例(%) 公允價值 備註

聚恆科技股份有限公司 股票：

崴曼科技股份有限公司 － 註 1,080   10,800$   9.00 9,950$   －

(註)帳列「透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動」項下。

期   末

聚恆科技股份有限公司及子公司

期末持有有價證券情形（不包含投資子公司、關聯企業及合資控制部分）

民國112年1月1日至12月31日

附表二 單位：新台幣仟元

附表二第1頁

佔總進(銷) 佔總應收(付)票

進(銷)貨之公司 交易對象名稱 關   係 進(銷)貨 金   額 貨之比率 授信期間 單  價 授信期間 餘   額 據、帳款之比率 備   註

聚恆科技股份有限公司 志光能源股份有限公司 關聯企業之

子公司

(合約工程收入) 1,017,787)($ (57%) 依工程進度收款 -$   - 4,107$   1% －

博斯太陽能股份有限公司 關聯企業之

子公司

(合約工程收入) 184,573)(   (10%) 依工程進度收款 -   - 2,627   - －

單位：新台幣仟元附表三

交   易   情   形 不同之情形及原因

交易條件與一般交易

應收(付)票據、帳款

聚恆科技股份有限公司及子公司

與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國112年1月1日至12月31日

附表三第1頁

附表四 單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

公   司   名   稱 衍  生  金  融  商  品 名 目 本 金 ( 仟 元 ) 帳   面   價   值

聚恆科技股份有限公司 遠期外匯合約 USD   200 ($   161)

EUR   540 (   254)

(註1)於民國112年度從事衍生金融商品認列之淨損為$6,345。

(註2)本表金額涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元：新台幣1：30.71；歐元：新台幣1：33.98)換算為新台幣。

聚恆科技股份有限公司及子公司

從事衍生工具交易

民國112年1月1日至12月31日

附表四第1頁

編號 佔合併總營收或總資產

(註2) 交  易  人  名  稱 交  易  往  來  對  象 與交易人之關係(註3) 項   目 金   額 交   易   條   件 之比率(註4)

0 聚恆科技股份有限公司 德一能源股份有限公司 1 工程收入 35,382$   － 2%

孝善股份有限公司 1 工程收入 12,146   － 1%

(註1) 母公司與子公司公司間之業務關係及重要交易往來情形，因只是與其相對交易分項不同，故不另行揭露；另重要交易揭露標準為新台幣1仟萬元以上。
(註2) 母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方式如下:

(1)母公司填0。

(2)子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

(註3) 與交易人之關係有以下三種，標示種類即可

(1)母公司對子公司。

(2)子公司對母公司。

(3)子公司對子公司。

(註4) 交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期中累積金額佔合併總營收之方式計算。

單位：新台幣仟元

交易往來情形

聚恆科技股份有限公司及子公司

母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國112年1月1日至12月31日

附表五

附表五第1頁

本 期 期 末 去 年 年 底 股數(股) 比  率 帳 面 金 額

聚恆科技股份有限公司 全義綠能股份有限公司 台灣 能源技術服務業 5,000$  5,000$  500,000 100.00 4,964$   27$  27$  子公司

聖孝股份有限公司 台灣 能源技術服務業 13,000 13,000 1,300,000 100.00 8,248 486)(   486)(   子公司

[…]

8.應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上：無此

情事。

9.從事衍生工具交易：請詳附表四。

10.母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金

額：請詳附表五。

(二 )轉投資事業相關資訊

被投資公司名稱、所在地區等相關資訊（不包含大陸被投資公司）：請詳

附表六。

(三 )大陸投資資訊

本公司截至民國 112 年 12 月 31 日止，並未以任何方式轉赴大陸投資。

十四、部門資訊

不適用。

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具
缺乏市場流

　通性折價
± 10% -$   -$   451$   451)($

112年12月31日

認列於損益 認列於其他綜合損益

名 稱 價 值

0 聚恆科技股份

  有限公司

孝望股份有限

　公司

其他應收款 是 113,000$  -$   -$   2.63%～

 2.76%

2 -$   營運周轉 -$   － -$  476,772$   476,772$   (註3)

聚恆科技股份

  有限公司

成汯科技股份

　有限公司

其他應收款 是 185,000   -   -   2.50%～

 2.63%

2 -   營運周轉 -   － -   476,772   476,772   (註3)

(註 1) 資金貸與性質代號說明如下：
1.有業務往來者。
2.有短期融通資金之必要者。

(註 2) 期末餘額係董事會通過之額度。
(註 3)

2.有短期融通資金之必要者：個別貸與金額及貸與總額不得超過公司淨值40%。

編 號

貸 出 資 金

之 公 司 貸 與 對 象 往 來 項 目

是否

為關

係人

聚恆科技股份有限公司

資金貸與他人

民國112年1月1日至12月31日

附表一 單位：新台幣仟元

1.有業務往來者：個別貸與金額以不超過最近一年度與其進貨或銷貨金額孰高者為限，貸與總額以淨值20%為限。

對 個 別 對 象

資金貸與限額

資 金 貸 與 總

限 額 備 註

利 率

區 間

資金貸

與性質

(註1)

業 務 往

來 金 額

有 短 期 融

通 資 金 必

要 之 原 因

提列備抵呆

帳 金 額

擔 保 品本 期 最

高 餘 額

實 際 動

支 金 額

期 　末

餘 　額

(註2)

附表一第1頁

股  數

持有之公司 有價證券種類及名稱 與有價證券發行人之關係 帳列科目 (仟股或仟單位) 帳面金額 持股比例(%) 公允價值 備註

聚恆科技股份有限公司 股票：

崴曼科技股份有限公司 － 註 1,080   10,800$   9.00 9,950$   －

(註)帳列「透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動」項下。

期   末

聚恆科技股份有限公司

期末持有有價證券情形（不包含投資子公司、關聯企業及合資控制部分）

民國112年1月1日至12月31日

附表二 單位：新台幣仟元

附表二第1頁

佔總進(銷) 佔總應收(付)票

進(銷)貨之公司 交易對象名稱 關   係 進(銷)貨 金   額 貨之比率 授信期間 單  價 授信期間 餘   額 據、帳款之比率 備   註

聚恆科技股份有限公司 志光能源股份有限公司 關聯企業之

子公司

(合約工程收入) 1,017,787)($ (57%) 依工程進度收款 -$   - 4,107$   1% －

博斯太陽能股份有限公司 關聯企業之

子公司

(合約工程收入) 184,573)(   (10%) 依工程進度收款 -   - 2,627   - －

單位：新台幣仟元附表三

交   易   情   形 不同之情形及原因

交易條件與一般交易

應收(付)票據、帳款

聚恆科技股份有限公司

與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國112年1月1日至12月31日

附表三第1頁

附表四 單位：新台幣仟元

(除特別註明者外)

公   司   名   稱 衍  生  金  融  商  品 名 目 本 金 ( 仟 元 ) 帳   面   價   值

聚恆科技股份有限公司 遠期外匯合約 USD   200 ($   161)

EUR   540 (   254)

(註1)於民國112年度從事衍生金融商品認列之淨損為$6,345。

(註2)本表金額涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元：新台幣1：30.71；歐元：新台幣1：33.98)換算為新台幣。

聚恆科技股份有限公司

從事衍生工具交易

民國112年1月1日至12月31日

附表四第1頁

編號 佔合併總營收或總資產

(註2) 交  易  人  名  稱 交  易  往  來  對  象 與交易人之關係(註3) 項   目 金   額 交   易   條   件 之比率(註4)

0 聚恆科技股份有限公司 德一能源股份有限公司 1 工程收入 35,382$   － 2%

孝善股份有限公司 1 工程收入 12,146   － 1%

(註1) 母公司與子公司公司間之業務關係及重要交易往來情形，因只是與其相對交易分項不同，故不另行揭露；另重要交易揭露標準為新台幣1仟萬元以上。
(註2) 母公司及子公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方式如下:

(1)母公司填0。

(2)子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

(註3) 與交易人之關係有以下三種，標示種類即可

(1)母公司對子公司。

(2)子公司對母公司。

(3)子公司對子公司。

(註4) 交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，以期末餘額佔合併總資產之方式計算；若屬損益項目者，以期中累積金額佔合併總營收之方式計算。

單位：新台幣仟元

交易往來情形

聚恆科技股份有限公司

母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國112年1月1日至12月31日

附表五

附表五第1頁

本 期 期 末 去 年 年 底 股數(股) 比  率 帳 面 金 額

聚恆科技股份有限公司 全義綠能股份有限公司 台灣 能源技術服務業 5,000$   5,000$   500,000   100.00 4,964$   27$   27$   子公司

聖孝股份有限公司 台灣 能源技術服務業 13,000   13,000   1,300,000   100.00 8,248   486)(   486)(   子公司